

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę pomieszczeń w budynku Powiatu Gdańskiego przy ul. Raciborskiego”

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) Zamawiający informuje, że **w terminie**, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 3

Jak należy interpretować załączony do SIWZ rys.nr 2 wewnętrznej instalacja wentylacji mechanicznej czy w zakres oferty na „przebudowę pomieszczeń na gabinet RTG” jest jej zmiana i w jakim zakresie. Opis tej instalacji odnosi się do całego budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zakresie przedmiotu zamówienia jest wykonanie przebudowy wewnętrznej instalacji wentylacji mechanicznej wyłącznie w pomieszczeniach, które podlegają opracowaniu. Czerwonymi krzyżykami zaznaczono elementy wentylacji do demontażu, zaznaczono też odcinki do przebudowy instalacji wywiewnej (pomieszczenie sterowni).

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie jaką grubość foli ołowiowej należy przyjąć do oferty, 2,5 mm czy 2,0 mm. Ponieważ na rysunku jest inna grubość niż w kosztorysie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć grubość 2,5 mm

Pytanie 5

Poz. 1.4.1 z kosztorysu. Czy zamawiający dopuści zamianę foli ołowianej samoprzylepnej na zastosowanie systemu płyt g-k z powłoką ołowianą.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę foli ołowianej samoprzylepnej na system płyt g-k z powłoką ołowianą, pod warunkiem zachowania wymaganych parametrów ochrony przed promieniowaniem.

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie, że drzwi Da10 z demontażu między pom. RTG a pom. sterowni mają właściwości ochronne przed promieniowaniem

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że drzwi Da10 z demontażu między pom. RTG a pom. sterowni mają właściwości ochronne przed promieniowaniem.

Pytanie 7

Proszę o potwierdzenie ilości montowanej folii ołowiowej na ścianie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilość folii ołowianej montowanej na ścianie wynosi: $4,26 \times 3,02 = 12,87 \text{ m}^2$.

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie, że folia ołowiowa jest montowana tylko na jednej ścianie. Reszta ścian i sufitu nie musi być zabezpieczona folią ołowiową

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że folia montowana jest wyłącznie na jednej ścianie, bez zabezpieczania pozostałych ścian i sufitu.

Pytanie 9

Proszę o potwierdzenie że przesłony na okna w pomieszczeniu RTG mają mieć folie osłonową o grubości 0,5 mm czy 1.0 mm ,ponieważ na rysunku jest inna wartość niż w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć folie o grubości: 0,5 mm dla przesłony okien oraz 1,0 mm dla drzwi.

Pytanie 10

W pomieszczeniu RTG znajdują się trzy okna i tylko na dwóch przewiduje się montaż przesłon osłonowych. Proszę o potwierdzenie że w ofercie należy przyjąć dwie przesłony a nie trzy

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jedno z okien (Oa1) ma już zapewnioną odpowiednią ochronę (okno znajdowało się w pomieszczeniu gdzie był aparat rentgenowski).

Pytanie 11

Czy wykonawca ma przedstawić certyfikat/licencję posiadania niezbędnych kwalifikacji do prawidłowego zabezpieczania ścian przed promieniowaniem RTG.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wykonawca lub podwykonawca winien posiadać doświadczenie i niezbędne kwalifikacje do prawidłowego zabezpieczania ścian przed promieniowaniem RTG.

Powyższe wyjaśnienia winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj do dnia 9 grudnia 2020 r. do godz. 11:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 12:00.

STAROSTA
Stefan Skonieczny